
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   1:39.67

競技No. : 37 女子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 7 １０歳以下 大会記録   1:57.76

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 31.85  2:00.08
1 遠藤　有咲 ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾘｻ 小5 31.85 31.85 (  0.78)
2 川西　咲依 ｶﾜﾆｼ ｻｴ 小5 28.77 1:00.62 ( +0.33)
3 草道梨紗子 ｸｻﾐﾁ ﾘｻｺ 小5 31.38 1:32.00 ( +0.40)
4 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 小5 28.08 2:00.08 ( +0.48)

2 1/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 31.02  2:01.52
1 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小4 31.02 31.02 (  0.82)
2 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小4 29.60 1:00.62 ( +0.41)
3 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小4 29.45 1:30.07 ( +0.37)
4 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小4 31.45 2:01.52 ( +0.10)

3 1/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 31.57  2:02.43
1 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 小4 31.57 31.57 (  0.70)
2 岸上　遥香 ｷｼｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 小5 29.69 1:01.26 ( +0.21)
3 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小4 30.21 1:31.47 ( +0.40)
4 山本　幸奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾅ 小5 30.96 2:02.43 ( +0.23)

4 1/7 大  阪 NSI三国 NSIﾐｸﾆ 小学 30.27  2:02.46
1 河渕なのは ｶﾜﾌﾞﾁ ﾅﾉﾊ 小5 30.27 30.27 (  0.64)
2 林　　愛子 ﾊﾔｼ ｱｺ 小5 29.49 59.76 ( +0.38)
3 濱野　璃都 ﾊﾏﾉ ﾘﾄ 小5 30.57 1:30.33 ( +0.54)
4 川茂　史歩 ｶﾜﾓ ｼﾎ 小4 32.13 2:02.46 ( +0.52)

5 1/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 30.79  2:02.57
1 山本　悠稀 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 小5 30.79 30.79 (  0.71)
2 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 小5 29.88 1:00.67 ( +0.34)
3 金井里緒奈 ｶﾅｲ ﾘｵﾅ 小5 31.21 1:31.88 ( +0.10)
4 西下優海帆 ﾆｼｼﾀ ﾕﾐﾎ 小5 30.69 2:02.57 ( +0.25)

6 1/8 北海道 ＪＳＳ清田 JSSｷﾖﾀ 小学 31.00  2:03.38
1 工藤　心愛 ｸﾄﾞｳ ｺｱ 小4 31.00 31.00 (  0.86)
2 佐々木望結 ｻｻｷ ﾐﾕ 小5 30.07 1:01.07 ( +0.08)
3 川眞田結菜 ｶﾜﾏﾀ ﾕｳﾅ 小5 30.55 1:31.62 ( +0.13)
4 佐藤　　琳 ｻﾄｳ ﾘﾝｺﾞ 小3 31.76 2:03.38 ( +0.25)

7 1/1 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 小学 30.04  2:03.50
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 小5 30.04 30.04 (  0.64)
2 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 小5 29.51 59.55 ( +0.26)
3 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 小5 30.65 1:30.20 ( +0.38)
4 伊崎　里莉 ｲｻﾞｷ ｻﾄﾘ 小4 33.30 2:03.50 ( +0.49)

1/2 北海道 スコーレ千歳 ｽｺｰﾚﾁﾄｾ 小学 31.28 失格
1 山口亜梨好 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾘｽ 小4 31.28 31.28 (  0.67)
2 石黒梨恵奈 ｲｼｸﾞﾛ ﾘｴﾅ 小5 ( -0.10)
3 酒井　桃花 ｻｶｲ ﾓﾓｶ 小5
4 佐野　心春 ｻﾉ ｺﾊﾙ 小5
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